
                            Wojewódzki Szpital
                  im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej
                                  w Tarnobrzegu                    

WSz – II.4.291.60.19.2020/2021
Tarnobrzeg, dn. 01.02.2021 r.

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

dot:  przetargu  nieograniczonego  na  Dostawę  leków  onkologicznych  dla Wojewódzkiego  Szpitala  im.  Zofii
z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu.  

Wojewódzki Szpital  im. Zofii  z  Zamoyskich Tarnowskiej  w Tarnobrzegu zgodnie z  art.  92 Ustawy
Prawo Zamówień  Publicznych  z  dnia  29  stycznia  2004  r.  ( t.j.  Dz.  U.  z  2019  r.  poz.  1843  z  póź.  zm.)  i
przepisami wykonawczymi, informuje, że w trybie przetargu nieograniczonego na przedmiotowe zamówienie
wybrał najkorzystniejsze oferty następujących Firm:

Pakiet 1
Amgen Sp. z o.o., ul. Puławska 140, 02-715 Warszawa 
Cena oferty brutto: 527 916,43 zł. 

Na przedmiotowe zamówienie złożono 2 oferty:
Oferta nr 2 – Amgen Sp. z o.o., ul. Puławska 140, 02-715 Warszawa 
Oferta nr 3 – Roche Polska Sp. z o. o., ul. Domaniewska 39B, 02-672 Warszawa

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:
Nr

oferty
Cena brutto

w zł.
Liczba pkt  
w kryterium

cena brutto 100%

Razem
pkt

2 527 916,43 100 pkt 100 pkt

3 586 510,59 90,01 pkt 90,01 pkt

Pakiet 2
Konsorcjum Firm:
URTICA Sp. z o.o. (lider) PGF S.A.
54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120 ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź
Cena oferty brutto: 164 684,55 zł. - 100 pkt
Na przedmiotowe zamówienie złożono 1 ofertę w/w Wykonawcy – Oferta nr 14.

Pakiet 3
Salus International Sp. z o.o., ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice
Cena oferty brutto: 40 574,79 zł. 

Na przedmiotowe zamówienie złożono 2 oferty:
Oferta  nr  14 –  Konsorcjum Firm: URTICA Sp. z o.o. (lider) PGF S.A.  54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120  
ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź
Oferta nr 15 – Salus International Sp. z o.o., ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:
Nr

oferty
Cena brutto

w zł.
Liczba pkt  
w kryterium

cena brutto 100%

Razem
pkt

15 40 574,79 100 pkt 100 pkt

14 44 990,64 90,18 pkt 90,18 pkt



Pakiet 4
Farmacol Logistyka Sp. z o. o., ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice
Cena oferty brutto: 38 249,94 zł. - 100 pkt
Na przedmiotowe zamówienie złożono 1 ofertę w/w Wykonawcy – Oferta nr 9.

Pakiet 5
Asclepios S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław
Cena oferty brutto: 3 515,40 zł. 

Na przedmiotowe zamówienie złożono 2 oferty:
Oferta nr 7 – Optifarma Sp. z o.o. Sp. K., ul. Sokołowska 14, 05-806 Sokołów
Oferta nr  12 – Asclepios S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:
Nr

oferty
Cena brutto

w zł.
Liczba pkt  
w kryterium

cena brutto 100%

Razem
pkt

12 3 515,40 100 pkt 100 pkt

7 4 876,20 72,09 pkt 72,09 pkt

Pakiet 6
Farmacol Logistyka Sp. z o. o., ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice
Cena oferty brutto: 341 066,88 zł. 

Na przedmiotowe zamówienie złożono 2 oferty:
Oferta nr 9 – Farmacol Logistyka Sp. z o. o., ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice
Oferta nr  17 – Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:
Nr

oferty
Cena brutto

w zł.
Liczba pkt  
w kryterium

cena brutto 100%

Razem
pkt

17 13 086,36 Oferta odrzucona

9 341 066,88 100 pkt 100 pkt

Pakiet 7
Farmacol Logistyka Sp. z o. o., ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice
Cena oferty brutto: 152 558,32 zł. - 100 pkt
Na przedmiotowe zamówienie złożono 1 ofertę w/w Wykonawcy – Oferta nr 9.

Pakiet 8
Amgen Sp. z o.o., ul. Puławska 140, 02-715 Warszawa 
Cena oferty brutto: 512 941,25 zł. - 100 pkt
Na przedmiotowe zamówienie złożono 1 ofertę w/w Wykonawcy – Oferta nr 2.

Pakiet 9
Konsorcjum Firm:
URTICA Sp. z o.o. (lider) PGF S.A.
54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120 ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź
Cena oferty brutto: 12 020,40 zł. 

Na przedmiotowe zamówienie złożono 3 oferty:
Oferta nr 5 – Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o. Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa
Oferta nr  12 – Asclepios S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław



Oferta nr 14 –  Konsorcjum Firm: URTICA Sp. z o.o. (lider) PGF S.A. 54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120  
ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:
Nr

oferty
Cena brutto

w zł.
Liczba pkt  
w kryterium

cena brutto 100%

Razem
pkt

14 12 020,40 100 pkt 100 pkt

5 14 634,00 82,14 pkt 82,14 pkt

12 14 742,00 81,54 pkt 81,54 pkt

Pakiet 10
Konsorcjum Firm:
URTICA Sp. z o.o. (lider) PGF S.A.
54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120 ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź
Cena oferty brutto: 43 999,20 zł. 

Na przedmiotowe zamówienie złożono 2 oferty:
Oferta nr 9 – Farmacol Logistyka Sp. z o. o., ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice
Oferta  nr  14 –  Konsorcjum Firm:  URTICA Sp. z o.o. (lider) PGF S.A.  54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120  
ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:
Nr

oferty
Cena brutto

w zł.
Liczba pkt  
w kryterium

cena brutto 100%

Razem
pkt

14 43 999,20 100 pkt 100 pkt

9 44 020,80  99,95 pkt  99,95 pkt 

Pakiet 11
Konsorcjum Firm:
URTICA Sp. z o.o. (lider) PGF S.A.
54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120 ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź
Cena oferty brutto: 93 870,81 zł. - 100 pkt
Na przedmiotowe zamówienie złożono 1 ofertę w/w Wykonawcy – Oferta nr 14.

Pakiet 12
Komtur Polska Sp. z o. o., ul. Plac Farmacji 1, 02-699 Warszawa 
Cena oferty brutto: 95 558,40 zł. 

Na przedmiotowe zamówienie złożono 2 oferty:
Oferta  nr  14 –  Konsorcjum Firm: URTICA Sp. z o.o. (lider) PGF S.A. 54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120  
ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź
Oferta nr 16 – Komtur Polska Sp. z o. o., ul. Plac Farmacji 1, 02-699 Warszawa 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:
Nr

oferty
Cena brutto

w zł.
Liczba pkt  
w kryterium

cena brutto 100%

Razem
pkt

16 95 558,40 100 pkt 100 pkt

14 96 084,53  99,45 pkt 99,45 pkt

Pakiet 13
Farmacol Logistyka Sp. z o. o., ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice
Cena oferty brutto: 17 011,94 zł. 



Na przedmiotowe zamówienie złożono 3 oferty:
Oferta nr 9 – Farmacol Logistyka Sp. z o. o., ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice
Oferta nr 12 – Asclepios S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław
Oferta nr 14 –  Konsorcjum Firm: URTICA Sp. z o.o. (lider) PGF S.A. 54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120  
ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:
Nr

oferty
Cena brutto

w zł.
Liczba pkt  
w kryterium

cena brutto 100%

Razem
pkt

9 17 011,94 100 pkt 100 pkt

12 17 962,56 94,71 pkt 94,71 pkt

14 200 232,00 8,50 pkt 8,50 pkt

Pakiet 14
Asclepios S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław
Cena oferty brutto: 46 879,56 zł. 

Na przedmiotowe zamówienie złożono 4 oferty:
Oferta nr 2 – Amgen Sp. z o.o. ul. Puławska 140, 02-715 Warszawa
Oferta nr 12 – Asclepios S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław
Oferta nr 14 –  Konsorcjum Firm: URTICA Sp. z o.o. (lider) PGF S.A. 54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120  
ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź
Oferta nr 17 – Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:
Nr

oferty
Cena brutto

w zł.
Liczba pkt  
w kryterium

cena brutto 100%

Razem
pkt

12 46 879,56 100 pkt 100 pkt

14 51 516,00 91,00 pkt 91,00 pkt

17 62 506,08 75,00 pkt 75,00 pkt

2 88 349,94 53,06 pkt 53,06 pkt

Pakiet 15
Farmacol Logistyka Sp. z o. o., ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice
Cena oferty brutto: 406 849,72 zł. - 100 pkt
Na przedmiotowe zamówienie złożono 1 ofertę w/w Wykonawcy – Oferta nr 9.

Pakiet 16
Janssen-Cilag Polska Sp. z o.o, ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa
Cena oferty brutto: 401 399,71 zł. - 100 pkt
Na przedmiotowe zamówienie złożono 1 ofertę w/w Wykonawcy – Oferta nr 13.

Pakiet 17
Pfizer Trading Polska Sp. z o. o., ul. Żwirki i Wigury 16B, 02-092 Warszawa
Cena oferty brutto: 101 133,25 zł. - 100 pkt
Na przedmiotowe zamówienie złożono 1 ofertę w/w Wykonawcy – Oferta nr 10.

Pakiet 18
Farmacol Logistyka Sp. z o. o., ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice
Cena oferty brutto: 20 769,01 zł. - 100 pkt



Na przedmiotowe zamówienie złożono 1 ofertę w/w Wykonawcy – Oferta nr 9.

Pakiet 19
Roche Polska Sp. z o. o., ul. Domaniewska 39B, 02-672 Warszawa
Cena oferty brutto: 845 999,64 zł. - 100 pkt
Na przedmiotowe zamówienie złożono 1 ofertę w/w Wykonawcy – Oferta nr 3.

Pakiet 20
Astra Zeneca AB 151 85 SÖDERTÄLJE SWEDEN
Cena oferty brutto: 751 081,09 zł. - 100 pkt
Na przedmiotowe zamówienie złożono 1 ofertę w/w Wykonawcy – Oferta nr 11.

Pakiet 21
Komtur Polska Sp. z o.o. Plac Farmacji 1, 02-699 Warszawa
Cena oferty brutto: 186 170,40 zł. - 100 pkt
Na przedmiotowe zamówienie złożono 1 ofertę w/w Wykonawcy – Oferta nr 16.

Pakiet 22
Sanofi-Aventis Sp. z o.o., ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa
Cena oferty brutto: 127 575,00 zł. - 100 pkt
Na przedmiotowe zamówienie złożono 1 ofertę w/w Wykonawcy – Oferta nr 1.

Pakiet 23
Astellas Pharma Sp. z o.o., ul. Osmańska 14, 02-823 Warszawa
Cena oferty brutto: 431 208,18 zł. - 100 pkt
Na przedmiotowe zamówienie złożono 1 ofertę w/w Wykonawcy – Oferta nr 6.

Pakiet 24
Astra Zeneca AB 151 85 SÖDERTÄLJE SWEDEN
Cena oferty brutto: 166 734,03 zł. - 100 pkt
Na przedmiotowe zamówienie złożono 1 ofertę w/w Wykonawcy – Oferta nr 11.

Pakiet 26
Pfizer Trading Polska Sp. z o. o., ul. Żwirki i Wigury 16B, 02-092 Warszawa
Cena oferty brutto: 80 315,22 zł. - 100 pkt
Na przedmiotowe zamówienie złożono 1 ofertę w/w Wykonawcy – Oferta nr 10.

Pakiet 27
Pfizer Trading Polska Sp. z o. o., ul. Żwirki i Wigury 16B, 02-092 Warszawa
Cena oferty brutto: 7 371,00 zł. - 100 pkt
Na przedmiotowe zamówienie złożono 1 ofertę w/w Wykonawcy – Oferta nr 10.

Pakiet 28
Konsorcjum Firm:
URTICA Sp. z o.o. (lider) PGF S.A.
54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120 ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź
Cena oferty brutto: 965 995,63 zł. - 100 pkt
Na przedmiotowe zamówienie złożono 1 ofertę w/w Wykonawcy – Oferta nr 14.

Pakiet 29
Amgen Sp. z o.o., ul. Puławska 140, 02-715 Warszawa
Cena oferty brutto: 60 712,20 zł. - 100 pkt
Na przedmiotowe zamówienie złożono 1 ofertę w/w Wykonawcy – Oferta nr 2.

Pakiet 30
Asclepios S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław
Cena oferty brutto: 179 262,72 zł. 

Na przedmiotowe zamówienie złożono 4 oferty:
Oferta nr 3 – Roche Polska Sp. z o. o., ul. Domaniewska 39B, 02-672 Warszawa
Oferta nr  12 – Asclepios S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław



Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:
Nr

oferty
Cena brutto

w zł.
Liczba pkt  
w kryterium

cena brutto 100%

Razem
pkt

12 179 262,72 100 pkt 100 pkt

3 211 571,46 84,73 pkt 84,73 pkt

Pakiet 31
Konsorcjum Firm:
URTICA Sp. z o.o. (lider) PGF S.A.
54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120 ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź
Cena oferty brutto: 430 928,75 zł. - 100 pkt
Na przedmiotowe zamówienie złożono 1 ofertę w/w Wykonawcy – Oferta nr 14.

Pakiet 32
Roche Polska Sp. z o. o., ul. Domaniewska 39B, 02-672 Warszawa
Cena oferty brutto: 399 800,02 zł. - 100 pkt
Na przedmiotowe zamówienie złożono 1 ofertę w/w Wykonawcy – Oferta nr 3.

Pakiet 33
Konsorcjum Firm:
URTICA Sp. z o.o. (lider) PGF S.A.
54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120 ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź
Cena oferty brutto: 216 606,69 zł. 

Na przedmiotowe zamówienie złożono 2 oferty:
Oferta nr 4 – Profarm PS Sp. z o.o., ul. Słoneczna 96, 05-500 Stara Iwiczna
Oferta  nr  14 –  Konsorcjum Firm:  URTICA Sp. z o.o. (lider) PGF S.A.  54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120  
ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:
Nr

oferty
Cena brutto

w zł.
Liczba pkt  
w kryterium

cena brutto 100%

Razem
pkt

14 216 606,69 100 pkt 100 pkt

4 218 336,08 99,21  pkt 99,21 pkt 

Pakiet 34
Konsorcjum Firm:
URTICA Sp. z o.o. (lider) PGF S.A.
54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120 ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź
Cena oferty brutto: 15 933,35 zł. - 100 pkt
Na przedmiotowe zamówienie złożono 1 ofertę w/w Wykonawcy – Oferta nr 14.

Pakiet 35
Konsorcjum Firm:
URTICA Sp. z o.o. (lider) PGF S.A.
54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120 ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź
Cena oferty brutto: 76 081,44 zł. - 100 pkt
Na przedmiotowe zamówienie złożono 1 ofertę w/w Wykonawcy – Oferta nr 14.

Pakiet 36
Roche Polska Sp. z o. o., ul. Domaniewska 39B, 02-672 Warszawa



Cena oferty brutto: 63 137,23 zł. - 100 pkt
Na przedmiotowe zamówienie złożono 1 ofertę w/w Wykonawcy – Oferta nr 3.

Pakiet 37
Pfizer Trading Polska Sp. z o. o., ul. Żwirki i Wigury 16B, 02-092 Warszawa
Cena oferty brutto: 114 963,40 zł. - 100 pkt
Na przedmiotowe zamówienie złożono 1 ofertę w/w Wykonawcy – Oferta nr 10.

Pakiet 38
Farmacol Logistyka Sp. z o. o., ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice
Cena oferty brutto: 136 499,97 zł. - 100 pkt
Na przedmiotowe zamówienie złożono 1 ofertę w/w Wykonawcy – Oferta nr 9.

Pakiet 39
Janssen-Cilag Polska Sp. z o.o, ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa
Cena oferty brutto: 14 690,81 zł. - 100 pkt
Na przedmiotowe zamówienie złożono 1 ofertę w/w Wykonawcy – Oferta nr 13.

Pakiet 40
Konsorcjum Firm:
URTICA Sp. z o.o. (lider) PGF S.A.
54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120 ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź
Cena oferty brutto: 127 164,28 zł. - 100 pkt
Na przedmiotowe zamówienie złożono 1 ofertę w/w Wykonawcy – Oferta nr 14.

Pakiet 41
Asclepios S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław
Cena oferty brutto: 131 101,85 zł. - 100 pkt
Na przedmiotowe zamówienie złożono 1 ofertę w/w Wykonawcy – Oferta nr 12.

Pakiet 42
Asclepios S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław
Cena oferty brutto: 488 443,99 zł. - 100 pkt
Na przedmiotowe zamówienie złożono 1 ofertę w/w Wykonawcy – Oferta nr 12.

Pakiet 43
Asclepios S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław
Cena oferty brutto: 43 711,16 zł. 

Na przedmiotowe zamówienie złożono 4 oferty:
Oferta nr 7 – Optifarma Sp. z o.o. Sp. K., ul. Sokołowska 14, 05-806 Sokołów
Oferta nr  12 – Asclepios S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław
Oferta 15 – Salus International Sp. z o.o., ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:
Nr

oferty
Cena brutto

w zł.
Liczba pkt  
w kryterium

cena brutto 100%

Razem
pkt

12 43 711,16 100 pkt 100 pkt

7 46 639,15 99,85 pkt 99,85 pkt

15 52 589,87 83,18 pkt 83,18 pkt

Pakiet 44
Servier Polska Services Sp. z o.o., ul. Jana Kazimierza 10, 01-248 Warszawa
Cena oferty brutto: 448 967,88 zł. - 100 pkt
Na przedmiotowe zamówienie złożono 1 ofertę w/w Wykonawcy – Oferta nr 8.



Pakiet 45
Roche Polska Sp. z o. o., ul. Domaniewska 39B, 02-672 Warszawa
Cena oferty brutto: 238 350,38 zł. - 100 pkt
Na przedmiotowe zamówienie złożono 1 ofertę w/w Wykonawcy – Oferta nr 3.

Pakiet 46
Roche Polska Sp. z o. o., ul. Domaniewska 39B, 02-672 Warszawa
Cena oferty brutto: 918 540,00 zł. - 100 pkt
Na przedmiotowe zamówienie złożono 1 ofertę w/w Wykonawcy – Oferta nr 3.

Uzasadnienie wyboru ofert: 
Zamawiający wybrał Wykonawcę którego oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w SIWZ, jest
zgodna z w/w Ustawą, nie podlega odrzuceniu i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane
kryterium  –  uzyskała  największą  ilość  punktów.  Wykonawca  wykazał,  że  spełnia  warunki  udziału
w przedmiotowym postępowaniu oraz wykazał brak podstaw wykluczenia.

Jednocześnie Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu, informuje o:

1. Dopuszczeniu do dynamicznego systemu zakupów: nie dotyczy w zakresie Pakietu 1 – 46.
Zamawiający nie przewidywał zamiaru ustanowienia dynamicznego systemu zakupów.

2. Nieustanowieniu dynamicznego systemu zakupów: nie dotyczy w zakresie Pakietu 1 – 46.
Zamawiający nie przewidywał zamiaru ustanowienia dynamicznego systemu zakupów.

3. Unieważnieniu postępowania: nie dotyczy w zakresie Pakietu 1 – 24, 26 – 46.
Postępowanie  nie  zostało  unieważnione.  Postępowanie  zakończone  jest  wyborem  najkorzystniejszej
oferty.

4. Unieważnieniu postępowania w zakresie Pakietu 25.
Podstawa prawna unieważnienia postępowania:
Art. 93 ust. 1 pkt. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) 
Uzasadnienie: Nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 
Do w/w pakietu nie wpłynęła żadna oferta.


		2021-02-01T12:06:02+0100




